

個 別 収 支 比 較 表

(単位：百万円，％)

		2017年度第3四半期 〔2017年4月1日～ 2017年12月31日〕 (A)	2018年度第3四半期 〔2018年4月1日～ 2018年12月31日〕 (B)	増 減 (B)－(A)	前年同期比 (B)/(A)
収 益	電 灯 料	394,789	395,337	548	100.1
	電 力 料	622,862	616,949	△ 5,913	99.1
	小 計	1,017,652	1,012,287	△ 5,365	99.5
	再エネ特措法交付金	117,211	136,095	18,884	116.1
	そ の 他	214,389	297,404	83,015	138.7
	(売上高)(	1,341,059)	(1,436,738)	(95,679)	(107.1)
	合 計	1,349,253	1,445,787	96,533	107.2
費 用	人 件 費	114,659	119,130	4,471	103.9
	燃 料 費	240,354	298,724	58,370	124.3
	修 繕 費	130,794	126,244	△ 4,549	96.5
	減 価 償 却 費	151,766	148,466	△ 3,300	97.8
	購 入 電 力 料	332,265	410,432	78,166	123.5
	支 払 利 息	16,349	14,078	△ 2,270	86.1
	公 租 公 課	61,191	61,672	481	100.8
	原子力バックエンド費用	5,547	7,063	1,516	127.3
	再エネ特措法納付金	112,241	118,204	5,963	105.3
	そ の 他	131,405	123,041	△ 8,363	93.6
	合 計	1,296,576	1,427,061	130,485	110.1
(営業利益)(		62,200)	(25,538)	(△ 36,662)	(41.1)
経 常 利 益		52,676	18,725	△ 33,951	35.5
渴 水 準 備 金		839	△ 1,100	△ 1,940	—
特 別 利 益		—	7,900	7,900	—
特 別 損 失		—	2,145	2,145	—
税 引 前 四 半 期 純 利 益		51,836	25,580	△ 26,256	49.3
法 人 税 等		14,643	5,900	△ 8,742	40.3
四 半 期 純 利 益		37,193	19,679	△ 17,513	52.9

(注) 記載金額は、百万円未満を切捨てて表示しております。